
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL 4/2024 - PRE/REITORIA/IFPBEDITAL 4/2024 - PRE/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ENSINO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeada pela

Portaria Nº 2.379/2022, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o Decreto n.º 1.590,

de 10 agosto de 1995, o Decreto n.º 1.590, de 10 agosto de 1995, a Portaria MEC nº 267, de 30 de abril de 2021, o Decreto nº 11.072, de 17

de maio de 2022 e a Portaria nº 524, de 24 de março de 2023, resolve:

1. Publicar o resultado final do Edital PRE nº 001/2024, de 06 de março de 2024 - Retificado pelo Edital 003/2024, de 11 de julho de 2024,

conforme segue:

SERVIDORSERVIDOR(A)(A) SETORSETOR RESULTADORESULTADO

Glauciene Oliveira de Santana (2275413) Coordenação de Estágio Deferida

Maize Sousa Virgolino de Araujo (1673819) DAPE Deferida

Tiberio Ricardo de Carvalho Silveira (1743657) DAPE Deferida

Monica Almeida Gomes de Melo (2125076) DAPE Deferida

Zaqueu Alves Ramiro de Souza (1102330) DAPE Deferida

Hermes Soares Franco (1058685) DCAD Deferida

Oriana Lira Rodrigues Gomes (1581787) DCAD Deferida

Felipe Arthur Cordeiro Alves (2275057) DCAD Deferida

Carolina de Ataide Figueiredo (1931442) DCAD Deferida




	Documento assinado eletronicamente por:

